
praha@ Objednávka
Č 17-20234050

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

|ll|||||||l||||l|||l|||
MP12XOOSSOKJ

Objednatel
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
lČ 00231151
DIČ' CZ 00231151

Vyňzuje'

Tel
E-mail

'Dodavatel

|SAFEROAD Czech Republic s.r.o.
Plzeňská 666
33021 Líně
1¢ 25229761
DIČ CZ25229761

Datum vystavení 29.06.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odběru zboží a sluZeb

Popis Cena (KČ)
v souladu s a. Ill odst. 2 rámcové smlouvy o dilo SML 2022/038 "Odstraňování havarijnich stavil
na dopravnim značení na pozemnich komumkacich ve správě méstské části Praha 12, pro období
4/2022-3/2024" uzavřené mezi městskou Ustľ Praha 12 a společnosti SAFEROAD Czech
Republic s.r.o., dne 16,3.2022, k provedeni doplněni SDZ.OBNOVA DZ 2023-07" - přiloha č. 1.dle
výzvy č.j. P12 32921 /2023 ze dne 28 06.2023

Podmínky provedeni, předáni dila, platební podminky a dalši jsou uvedeny v rámcové smlouvě

Přilohou objednávky je cenová nabidka ze dne 29 06 2023 (příloha č l)

Termin dokončení 31.7.2023

Před započetím reahzace je nutné přesné určení a ověření jednothvých mist däčího plnéní na
daném mlstě za účasti zástupců obou stran.

Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovttele fyzickou kontrolou za účasti
zástupců obou smluvnich stran a sepsánim předávaciho protokdu podepsaného zástupci obou
smluvnfch stran.

DPH odvede dodavatel
Cena včetně DPH 84 413,23

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky

Podléhá-h objednávka zveřejnéni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pInl tuto povinnost objednatel.

Za objednatele

vedouci odboru dopravy

Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.3010:41:13 +02'00'

Akceptace objednávky.

SAFEROÁD
( ,'· l' l,. ;,

icq 25l!'ňm ĺ)'(



Příloha č.l objednávky č. 17-2023-0050

NABÍDKA
STAVBA: Obnova a doplněni DZ 2023-06 - termín realizace do 27.7.2023

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o. Řada dokladu: 500
Číslo dokladu: 233786

PIzeňská 666 Platebni podminky: Platebním přikazem/30
330 21 Lině . ,

Popis dodavky: SDZ"VDZlČ: 25229761 DIČ: CZ25229761 .
zapsáno v obchodnĺm rejstříku vedeného krajským soudem v plzni Zpusob dopravy: dodavatel
oddĺl c, vložka 10825 Obchodní zástupce:
Držitel certifikátů systému řizenľ jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001.2016, ČSN EN ISO 14001.2016, ČSN ISO 45001:2018

Telefon. +420 377 226 226 E-mäil: plzen@saferoad.cz

Misto určení: Městská část Praha 12 Odběratel: Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6 Generála Šišky 2375/6
14300 Praha 14300 Praha

Datum pořizeni: 29.06.2023 K rukám:
Platnost cenové nabidky: 13.07.2023 Mobil:
Předpokládaný termín realizace: 05/2023 E-mail-

řádek Popis dodávky CC bez DPH
č. JC bez DPH Množstvi CC bez DPH Sleva % po sIevě DFH CC s DPH

1 Demontáž - SDZ zákl vel.
96.00 1.00 ks

K Břečkám cyklotrasa
2 demontáž patky - ze základu

96.00 1.00 ks
K Břečkám cyklotrasa

3 montáž patky - betonáž
492,00 1.00 ks

K Břečkám cyklotrasa
4 Montáž - SOZ zákl.vel.

96,00 1,00 ks
K Břečkám cyklotrasa

5 b20 a l. tr. 500 mm
858,00 1,00 ks

K Bí'ečkám cyklotrasa
6 patka Al komplet

419,00 1,00 ks
K Břečkám cyklotrasa

7 Upinka Al pr. 70 - komplet VC. šroubů
54,00 2,00 ks

K Břečkám cyklotrasa
8 Demontáž - SDZ zákl.vel.

96,00 1,00 ks
K Břečkám

9 demontáž patky - ze základu
96,00 1,00 ks

K Břečkám
10 montáž patky - betonáž

492.00 1,00 ks
K Břečkám

11 patka Al komplet
419,00 1,00 ks

K Břečkám
12 Montáž - SDZ zákl.vel.

Vystavil: Trávníčková Veronika

96,00 96.00 0,00 96,00

96,00 96,00 0,00 96,00

492,00 492.00 0.00 492,00

96.00 96.00 0,00 96,00

858.00 858,00 0.00 858,00

419,00 419,00 0,00 419,00

108.00 108,00 0,00 108.00

96.00 96,00 0,00 96.00

96,00 96,00 CLOD 96,00

492,00 492,00 0,00 492,00

419,00 419,00 0,00 419,00

Nabidka: 233786 a SAFEI 'í ,l ,"\1 l company



192,00 1,00 ks
směrová úprava
Skalnatá - oprava

13 VOZ plast žlutý - plochy
425,00 4,00 m2

V Potočkách - zásobováni
14 VDZ plast bilý - písmeno v. 70cm

3 111,00 2,00 kpl
nápis ZAS - žIutá
K Potočkám - zásobováni

15 demontáž zrcadla
269,00 1,00 ks

Branišovská x K Závorám
16 zrcadlo pr. 800X1000 mm

6 243.00 1,00 ks
dodáni na úřad MČ Praha 12

17 zrcadlo pr. 800X1000 mm
6 243,00 1.00 ks
Ke Starému hřišti

18 montáž a seřIzeni zrcadla '
100,00 1,00 ks

Ke Starému hřišti
19 Lipinka Bandimex komplet vč.šroubů

164,00 2,00 ks
Ke Starému hřišti
na VO

20 VDZ plast - barevný symbol 5 x 2,25 m
4 468,00 1,00 ks
dej přednost
Revoluce

21 Sloupek pozink průměr 60
275,00 4,00 m

Revoluce - zrcadla
22 zrcadlo pr. 900 mm

7 772,00 2,00 ks
Revoluce - zrcadla

23 montáž a seřízení zrcadla
100,00 2,00 ks

Revoluce - zrcadla
24 patka Al komplet

419,00 1,00 ks
Revoluce - zrcadla

25 zrcadlo pr. 900 mm
7 772,00 1,00 ks
K Dolům x Na Havránce

26 montáž a seřizení zrcadla
100.00 1,00 ks

K Dolům x Na Havránce
27 patka Al komplet

419,00 1.00 ks
K Dolům x Na Havránce

28 k. mat. - značka-sloupek 3,5m (2 up.)
1 537,00 1,00 ks
K Dolům x Na Havránce

29 montáž patky - betonáž
492,00 1,00 ks

K Dolům x Na Havránce
30 zrcadlo pr. 800X1000 mm

6 243,00 1,00 ks
Pleštibva

31 montáž a seřizeni zrcadla
100,00 1,00 ks

PIeštilova

192,00 192,00 0,00 192,00

1 700,00 1 700.00 0,00 1 700.00

6 222,00 6 222,00 0,00 6 222,00

269,00 269,00 0,00 269,00

6 243,00 6 243.00 0,00 6 243,00

6 243,00 6 243,00 0,00 6 243,00

100.00 100,00 0.00 100,00

328.00 328,00 0,00 328,00

4 468,00 4 468,00 0,00 4 468,00

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00

15 544,00 15 544.00 0,00 15 544.00

200,00 200,00 0,00 200.00

419,00 419,00 0,00 419,00

7 772,00 7 772,00 0.00 7 772,00

100,00 100,00 0,00 100.00

419,00 419,00 0,00 419,00

1 537,00 1 537.00 0,00 1 537,00

492,00 492,00 0,00 492,00

6 243,00 6 243,00 0,00 6 243,00

100,00 100,00 0,00 100,00

32 patka Al komplet

Vystavil: Trávničková Veronika Nabidka: 233786
m::

a SAFE' " " ' company



419,00 1,00 ks
pleštilova

33 k. mat. - značka-sloupek 3,5m (2 up.)
1 537,00 1.00 ks
PIeštilova

34 montáž patky - betonáž
492,00 1,00 ks

PIeštilova
35 vdz plast žlutý - plochy

106,25 38,00 m-šíře25
Chuchelská

36 VDZ plast žlutý - plochy
106,25 3,00 m-šíře25

V Potočkách

419,00 419,00 0,00 419,00

1 537,00 1 537,00 0,00 1 537.00

492,00 492,00 0.00 492,00

4 037,50 4 037,50 0,00 4 037,50

318,75 318,75 0,00 318,75

69 763,25

Cena celkem po slevě bez DPH:
DPH celkem
Zaokrouhleni
CELKEM Kč

69 763,25
0,00

-0,25
69 763,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletnI objednávce.

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DĹLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DĹLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENĹ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

Plnění povinností zhotovitele vyp|ývajÍcÍch z této nabidky, smlouvy, zejména plněni terminů prováděni a dokončení dňa,
je podminěno tím, že nedojde k přerušení prací z důvodu nouzového nebo krízového stavu, zejména k zákazu či přerušeni
práce z důvodu epidemie, pandemie nebo karantény na straně zaměstnanců zhotovitele nebo subdodavatelů a z toho
vyplývajícich opatřeni a omezeni
V takovém připadě nebude zhotovitel sankcionován za neplněni smlouvy a neodpovidá za Ujmu. která objednateli vznikne.

SOZ l. TŘÍDA
MATERIÁL: štít značky pozinkovaný, retroreflexni folie 3M l. třidy
ZÁRUKA: 7 let (nevztahuje se na poškozeni vandalismem)
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP (ČSN EN 12899-1, Vzorové listy dopravnich značiek VL 6 l)
ZÁRUKA NA KONŠTRUKČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽ: 24 měsiců (nevztahuje se na poškození vandalismem)

PROSTOjE:
Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele 3 000 KČ bez DPH l hod l pracovni parta

ŘĹZENĹ DOPRAVY
Cenová nabidka nezahrnuje řizení dopravy. po dohodě s objednatelem bude doceněno.

VOZ PLAST:
PROVEDENĹ VOZ: dle platných ČSN a tp (ČSN EN 1436 " Al, ČSN EN 1423 + Al, Vzorové listy vodorovného dopravního značení VL
6.2)
MATERIÁL: plast - plastická hmota nanášená za studena s retroreflexni úpravou
ZÁRUKA: 36 měsíců

za předpokladu že - pokládka bude prováděna na suchém povrchu a minimálni teplotě 10°C
- pokládka nebude provedena na beton nebo zámkovou dlažbu a dlaždice
- bude vyčištěna vozovka. vhodná pro nanášeni VOZ
- nebude prováděna na asfaltovou zálivku

Pokládka nemůZe být provedena na čerstvý asfalt - doporučujeme zráni povrchu minimálně 4 týdny

Záruka se nevztahuje na vady díla, které vzniknou po předáni dila
- způsobené špatnou údržbou vozovky
- násilným poškozením těžkými mechanismy
- účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovidá konstrukci vozovky
- materiály rozrušujÍcÍ silnični konstrukci

vytýčení VOZ, v připadě požadavku bude a SAFEi '( '/'1 l company



V případě, že Vás nabidka zaujala, zašlete objednávku na e-mail: plzen@saferoad.cz
V případě nejasnosti či dalších požadavků na dopracováni nabídky se obrat'te přímo na mne na tel. "
(

Těšíme se na spolupráci s Vámi

S přáním přijemného dne

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Vystavil:Trávníčková Veronika Nabidka: 233786 a SAFEĹ ll ti-. i l company


